
 

 

 

 

Innovation på Infektion 

 

Syfte 

Västra Götalandsregionen (VGR) ska vara en hållbar, innovativ och kreativ region. Syftet 

med rutinen är att sammanfatta strategier och stödfunktioner som främjar forskning och 

innovation inom Infektion. Definitionen av innovation är en god idé som har utvecklats till en 

nyskapad produkt, tjänst, arbetsmetod, process eller organisationsförändring som är till nytta 

för en viss målgrupp. Innovationen kan resultera i en uppfinning eller vara ett resultat av 

forskning.  

  

Arbetsbeskrivning 

Tre huvudmål finns för att öka innovationsförmågan i verksamheten.  

• Det första målet är att det ska finnas en innovations-och utvecklingsfrämjande kultur 

som främjar gränsöverskridande samverkan.  

• Det andra målet är att anställda i verksamheten är kunniga om hur utveckling och 

innovation ska bedrivas i offentlig sektor.  

• Det tredje målet är att verksamheten har ett gott stöd för innovation i sin närhet samt 

har god kunskap om VGR:s stödfunktioner och strategier som främjar innovation. 

 

Aktiviteter: 

Genom regelbunden kunskapsöverföring och fortbildning får anställda på Infektion 

uppdaterad information om forskningsresultat.  

Chefer och medarbetare får kunskaper om utveckling och innovation via fortbildning och 

information på APT.  

Det stöd för innovation som VGR kan erbjuda sammanfattas på Innovationsplattformen, en 

regional enhet inom VGR, och ytterligare information kan återfinnas på 

Innovationsplattformen VGR. 

  

Ansvar 

Verksamhetschef Anna Grahn ansvarar för att denna rutin är känd på Infektion. 
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Uppföljning, utvärdering och revision 

Verksamhetschef och akademirepresentant på Infektion ansvarar för uppföljning, utvärdering 

och revision av dokumentet. 

  

Relaterad information 

 

Se dokumentet Innovation på Sahlgrenska Universitetssjukhuset dec 2019 där mall för 

handlingsplan finns liksom Sammanfattning av forsknings-och innovationsstöd i VGR. 

 

Granskare 

Daniel Bremell, överläkare  
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 
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